
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXIX/236/17 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

      w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy ustanowienia służebności na części 

nieruchomości gruntowej 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) i art. 14 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) Rada Miasta 

Bielsk Podlaski uchwala co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy ustanowienia nieodpłatnej służebności 

polegającej na prawie przechodu i przejazdu na rzecz Powiatu Bielskiego w Bielsku Podlaskim 

na części niezabudowanej nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Bielsk  

Podlaski o powierzchni 288 m
2
, wskazanej w załączniku graficznym do uchwały, położonej  

w Bielsku Podlaskim na działce o numerze ewidencyjnym 1734 obręb 3, dla której  

jest prowadzona w Sądzie Rejonowym w Bielsku Podlaskim księga wieczysta  

o nr BI1P/00048777/7. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                  /-/ Igor Łukaszuk 


